SOLUTIONS

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

MACHINES-OUTILS

Mécanique

22 |CAZENEUVE

CAZENEUVE HB 575

Machine occasion

N° de stock : A3438

Type

Hauteur de pointes

Distance entre-pointes

Diamétre maxi au-dessus du chariot transversal
Diamétre maxi admis au-dessus du banc
Alésage de broche

Course du chariot transversal

HB 575

250 mm

1000 mm

300 mm

575 mm

51 mm

305 mm
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Course du fourreau de contre-pointe
Course du petit chariot porte-outils
Cone de la contre-pointe

Nombre de vitesses de broche
Vitesse de broche

Avances longitudinales

Avances transversales
Encombrement

Poids

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

200 mm

140 mm

CM 5

18

20 a 1600 tr/min
0.09 & 5.6 mm/mn
0.09 & 5.6 mm/mn

2400x1175x1700 mm

1850 Kg
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